



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/MIN/STU/N/2026-180

Dated: 03/08/2026

From: Principal

NOTICE

With reference to College Notice No. HAKKC/MIN/STU/N/2026-82 dated 30.06.2026, it is hereby notified for the information of all concerned that applications are invited from eligible minority girl students for residential accommodation in the Minority Girls' Hostel situated within the College campus.

Applications are invited from both newly admitted first-year minority girl students for the Academic Session 2026-2027 and minority girl students who are already pursuing their studies in the College. Interested students are requested to submit the prescribed application form to the College Office on or before 10 August 2026.

Priority in the allotment of hostel accommodation will be given to newly admitted first-year minority girl students of the Academic Session 2026-2027.

Detailed information regarding the required documents, eligibility criteria, hostel rules and regulations, and the procedure for hostel accommodation may be obtained from the College Office during office hours. All interested students are advised to submit their applications within the stipulated date.

বিজ্ঞপ্তি

কলেজের বিজ্ঞপ্তি নং HAKKC/MIN/STU/N/2026-82, তারিখ ৩০.০৬.২০২৬-এর পরিপ্রেক্ষিতে সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ ক্যাম্পাসের অভ্যন্তরে অবস্থিত সংখ্যালঘু মহিলা হোস্টেলে থাকার জন্য আবেদন আহ্বান করা হচ্ছে।

২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষে প্রথম বর্ষে (নবভর্তিকৃত) সংখ্যালঘু মহিলা শিক্ষার্থীদের পাশাপাশি বর্তমানে কলেজে অধ্যয়নরত অন্যান্য সংখ্যালঘু মহিলা শিক্ষার্থীরাও হোস্টেলে আবাসিক হিসেবে থাকার জন্য আবেদন করতে পারবেন। আগ্রহী শিক্ষার্থীদের ১০ আগস্ট, ২০২৬ তারিখের মধ্যে নির্ধারিত আবেদনপত্র পূরণ করে কলেজ অফিসে জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

হোস্টেলে আসন বরাদ্দের ক্ষেত্রে ২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষে প্রথম বর্ষে নবভর্তিকৃত সংখ্যালঘু মহিলা শিক্ষার্থীদের অগ্রাধিকার প্রদান করা হবে।

হোস্টেলে থাকার জন্য প্রয়োজনীয় নথিপত্র, যোগ্যতার শর্ত, হোস্টেলের নিয়মাবলী এবং আবাসন-সংক্রান্ত অন্যান্য বিস্তারিত তথ্য কলেজ অফিস থেকে অফিস চলাকালীন সময়ে জানা যাবে। আগ্রহী শিক্ষার্থীদের নির্ধারিত সময়ের মধ্যেই আবেদনপত্র জমা দেওয়ার জন্য বিশেষভাবে অনুরোধ করা হচ্ছে।

Dr Biswarup Neogi
Principal

Hazi A.K.Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Hazi A.K.Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Memo No.: HAKKC/MIN/STU/N/2026- 180 (5) Dated: 03/08/2026

Copy forward for necessary action:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Teachers Notice Book
4. Student Notice Board
5. Guard File

Principal
Hazi A.K.Khan College
Hariharpara, Murshidabad